vez que o autor não possui renda para eventualmente arcar com custas processuais 

e honorários advocatícios.  

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em direito 

admitidos, inclusive documental e testemunhal. 

Atribui-se à causa o valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Nestes termos, 

Pede deferimento. 

Teresina (PI), 17 de novembro de 2020. 

VICTOR HUGO LEAL SILVA 

ADVOGADO 

OAB/PI 15.699